
第 １　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 田村 阪田 飯尾

1 10 瀬理町　芳隆 0002844 スノーダンサー 0054303 乗馬クラブ　クレイン奈良 60.000 56.364 56.818 57.727

2 2 伊東　瑶子 0023189 ストレートナイス 0050102 ニッケRCクレイン加古川 57.576 57.273 55.909 56.919 104

3 6 斎藤　千晶 0015553 クロフネ 0053961 加西乗馬クラブ 59.394 55.909 55.455 56.919 103

4 19 皆内　清美 0025481 星乃王子 0024690 乗馬クラブ　クレイン奈良 58.182 56.212 55.455 56.616

5 14 林　優美 0024168 ハンターⅦ 0024780 加西乗馬クラブ 57.879 56.364 53.979 56.074

6 21 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケRCクレイン加古川 54.242 56.970 55.152 55.454

7 1 初鹿野　遥子 0022968 レプス 0051624 京都産業大学馬術部 57.879 53.788 54.394 55.353

8 4 中田　英二 0015316 インペリアルⅠ 0053502 乗馬クラブ　クレイン恵那 54.848 55.758 54.697 55.101

9 3 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 54.848 55.758 54.394 55.000

10 18 鶴丸　邦彦 0015320 ジムノペティ 0050640 乗馬クラブ　クレイン湯布院 57.576 52.879 52.121 54.192

11 16 井田　由以子 0026332 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ　クレイン大阪 53.939 53.485 54.848 54.090

13 5 谷口　真一 0010722 ボンダイ 0052088 水口乗馬クラブ 54.848 53.485 51.667 53.333 97.5

12 9 小原　竹博 0024194 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブ　クレイン京都 53.030 53.485 53.485 53.333 95

14 7 飯野　あや 0025418 シャウラ 0053992 京都産業大学馬術部 55.152 53.333 50.758 53.081

15 17 土居　帆希 0024596 タケデンノネガイ 0052882 ニッケRCクレイン加古川 53.030 51.667 51.818 52.171

16 15 坂口　弘真 0025422 ステラポラリス 0053999 京都産業大学馬術部 53.939 48.182 48.788 50.303

17 8 田原　明美 0014667 ギャラクシー 0052428 蒜山ホースパーク 50.000 46.818 50.152 48.990

18 11 太田　美和子 0023682 ジェフティ 0050419 乗馬クラブ　クレイン恵那 50.909 45.909 48.485 48.434

19 12 武智　洋子 0026648 ル・ブランシュ 0054447 乗馬クラブ　スタリオンステーブル 47.879 48.636 46.061 47.525

E 20 沖本　清美 0003210 ポウルスター 0023212 乗馬クラブ　クレイン大阪 Ｅ

WD 13 鈴木　なつめ 0024353 オリゾン 0052686 ニッケRCクレイン加古川 ＷＤ

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　馬場馬術Ⅳ（１）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第４課目　２００９

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 2　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 E.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 阪田 蔵元 山崎

1 11 城　麻起子 0008050 ドナプシュケー 0053444 KONRAD HORSE FARM 61.212 59.697 60.152 60.353

2 12 稗田　龍馬 0012076 グローリアスゲイト 0050894 三木市乗馬クラブ 60.152 59.697 59.848 59.899

3 8 田中　志穂 0025416 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 59.545 58.182 59.394 59.040

4 2 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.242 57.879 57.727 58.282

5 10 白石　和也 0012886 タケデンノネガイ 0052882 ニッケRCクレイン加古川 58.333 57.879 58.333 58.181

6 4 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 59.242 57.576 55.606 57.474

7 7 冨川　宏樹 0024352 星乃王子 0024690 乗馬クラブ　クレイン奈良 54.848 56.970 56.818 56.212

8 3 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 55.000 56.667 56.212 55.959

9 6 久能　卓 0025421 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 54.848 55.758 55.303 55.303

10 9 中田　英二 0015316 ジェフティ 0050419 乗馬クラブ　クレイン恵那 55.303 53.333 53.182 53.939

11 1 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケRCクレイン加古川 53.788 53.333 49.848 52.323

12 5 田中　勇祐 0022194 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ　クレイン大阪 49.545 47.273 49.697 48.838

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　馬場馬術Ⅴ（１）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第５課目　２００９

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 ３　競技 公表時刻

競技場タイプ 室内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 堀田 飯尾 阪田 山崎

1 17 斎藤　千晶 0015553 ブラティーノ 0050499 加西乗馬クラブ 64.737 63.289 60.263 63.684 62.993

2 7 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 62.895 59.868 59.868 61.457 61.022

3 12 城　麻起子 0008050 ドナプシュケー 0053444 KONRAD HORSE FARM 61.053 62.105 59.079 61.184 60.855

4 1 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.789 59.605 59.474 58.158 59.506

5 19 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 61.316 60.658 58.026 57.632 59.408

6 14 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームRC 62.168 58.553 57.105 57.237 58.765

7 4 有山　哲哉 0013133 エリタージュ 0053295 ニッケRCクレイン加古川 61.579 58.816 58.158 56.447 58.750

8 5 斎藤　千晶 0015553 ペパーミント 0050543 加西乗馬クラブ 60.789 58.421 57.895 57.500 58.651

9 8 稲田　朝代 0003068 スウィートドリーム 0051822 水口乗馬クラブ 57.895 60.132 57.750 57.105 58.220

10 16 三木　翔一朗 0018957 月嵐 0051028 関西学院大学馬術部 59.474 58.026 56.842 58.421 58.190

11 3 三木　翔一朗 0018957 グリュックスグラフ 0030143 関西学院大学馬術部 60.000 59.079 57.237 56.184 58.125

12 13 白石　和也 0012886 ストレートナイス 0050102 ニッケRCクレイン加古川 58.947 56.184 57.500 56.579 57.302

13 18 七瀬　大 0022903 ルーナブランカ 0017563 蔵元ライディングアカデミー 58.158 57.237 56.842 55.921 57.039

14 2 中田　英二 0015316 インペリアルⅠ 0053502 乗馬クラブ　クレイン恵那 56.316 56.184 55.526 55.263 55.822 139

14 15 田中　志穂 0025416 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 58.684 55.000 52.895 56.711 55.822 139

16 10 初鹿野　遥子 0022968 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 54.211 55.921 56.316 54.079 55.131

17 11 小河　貴代 0021351 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 57.105 55.395 53.289 52.763 54.638

18 6 槌屋　比呂美 0017237 ナイロビィ 0051785 ロイヤル乗馬クラブ 55.263 54.474 54.211 50.658 53.651

WD 9 露崎　康弘 0002294 ヴォーカル 0050802
乗馬クラブクレイン
オリンピックパーク WD

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　セントジョージ賞典馬場馬術（１）(公認競技）

グレード ＦＥＩ２　セントジョージ賞典　２００９

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第４ 競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 飯尾 山崎 堀田 白木

1 7 奥西　真弓 0014810 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ 62.895 62.105 56.842 61.711 60.888

2 4 増渕　奈緒子 0014000 ヴァンエヴェール 0052149 リトルホースクラブ 63.553 62.763 57.368 58.684 60.592

3 1 奥西　真弓 0014810 エージェントスペシャル 0054499 名張乗馬クラブ 61.184 57.763 56.316 60.658 58.980

4 6 谷口　泱 0002538 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 60.263 56.447 55.789 58.684 57.795

5 5 有山　哲哉 0013133 エリタージュ 0053295 ニッケRCクレイン加古川 58.816 55.000 56.053 58.289 57.039

6 2 小河　貴代 0021351 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 54.605 53.158 52.105 52.105 52.993

ＷＤ 3 原田　喜市 0000930 リプリー 0030375 蒜山ホースパーク WD

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

インターメディエイトⅠ

グレード ＦＥＩ　インターメディエイトⅠ　２００９

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 ５　競技 少年馬場馬術

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

山崎 白木 阪田

1 1 結　城　夕　貴 スウィートドリーム 水口乗馬クラブ 59.000 60.167 55.000 58.055

2 2 伊　東　瑶　子 ペパーミント 加西乗馬クラブ 56.000 58.833 57.333 57.388

所　　　属
最終
得点率

氏名 馬匹名

順位 出番

選　　　手 馬　　　匹

グレード ＪＥＦ国体少年馬場馬術課目

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 ６　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 白木 堀田 矢野

1 27 奥西　真弓 0014810 ロードプルコ 0052758 名張乗馬クラブ 64.677 64.164 58.871 62.570

2 19 新田　恵理子 0025145 太陽 0053895 川棚乗馬クラブ 61.290 61.613 56.774 59.892

3 17 稗田　龍馬 0012076 セレスケイ 0054557 リトルホースクラブ 58.871 63.226 56.774 59.623

4 8 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケRCクレイン加古川 58.871 61.935 57.258 59.354

5 9 伊藤　あき 0022196 エイシンツルギザン 0054301 蒜山ホースパーク 58.065 59.032 56.613 57.903

6 11 稗田　龍馬 0012076 ジョイントスターズ 0054556 リトルホースクラブ 56.935 61.935 54.677 57.849 110

7 14 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 58.548 59.032 55.968 57.849 108

8 24 中野　佳美 0026090 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケRCクレイン加古川 59.032 57.419 54.677 57.042

9 23 今井　佳奈 0016333 アセット 0023619 新庄乗馬クラブ 57.097 58.065 55.806 56.989

10 6 増田　豊 0008135 ジュエリーハンター 0054005 乗馬クラブ　クレイン大阪 56.129 58.065 56.129 56.774

11 15 中田　英二 0015316 リノーンランプ 0054642 乗馬クラブ　クレイン恵那 56.613 57.742 54.677 56.344

12 29 門　美真理 0018065 メイプルポイント 0054652 三木市乗馬クラブ 58.065 57.097 53.710 56.290 107

13 10 田中　勇祐 0022194 ロングドクトリン 0053221 乗馬クラブ　クレイン大阪 57.097 59.032 52.742 56.290 101

14 26 松尾　尚子 0024086 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 56.613 57.097 54.516 56.075

15 3 井上　雄貴 0026684 玄勇 0053788 九州大学馬術部 57.248 56.452 53.710 55.803

16 18 飯野　あや 0025418 シャウラ 0053992 京都産業大学馬術部 56.290 57.097 53.871 55.752 104

17 21 岡田　奈津子 0025842 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブ　クレイン恵那 58.710 57.742 50.806 55.752 101

18 12 冨川　宏樹 0024352 フェルヴィード 0054604 乗馬クラブ　クレイン奈良 56.613 57.742 52.581 55.645

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手

馬場馬術ⅢＡ（１）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 ６　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 白木 堀田 矢野
所　　　属

最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手

馬場馬術ⅢＡ（１）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名

19 25 増渕　奈緒子 0014000 パウダースノー 0052197 リトルホースクラブ 55.968 58.387 52.419 55.591

20 4 川崎　早苗 0014809 コーンプリンツ 0054500 名張乗馬クラブ 56.613 56.774 52.903 55.430

21 28 中野　雅俊 0025769 ファウディ 0053924 ニッケRCクレイン加古川 55.323 56.774 52.581 54.892

22 20 大堀　了 0025978 キングオブディガー 0052229 乗馬クラブ　クレイン京都 55.000 56.774 51.774 54.516

23 13 大橋　和明 0018840 ミンクス 0050688 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.484 55.484 52.258 54.408 101

24 5 中田　晴香 0024698 ミートゥー 0050520 蒜山ホースパーク 55.161 56.452 51.613 54.408 100

25 16 長崎　健人 0026621 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブ　クレイン京都 55.000 54.516 52.742 54.086

26 1 田中　勇祐 0022194 アウラ 0054653 乗馬クラブ　クレイン大阪 54.677 53.871 51.129 53.225

27 2 冨川　宏樹 0024352 ティグフォルテ 0054603 乗馬クラブ　クレイン奈良 53.065 55.806 50.645 53.172

28 22 坂口　弘真 0025422 ステラポラリス 0053999 京都産業大学馬術部 54.032 53.871 50.323 52.742

29 7 宮脇　健也 0023723 ジーマフラット 0053605
乗馬クラブクレイン　オリ
ンピックパーク 54.355 52.903 48.871 52.043



第 ７　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 矢野 田村 白木

1 17 辻　　　 敬　子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 58.226 60.323 57.581 58.709

2 12 渡　辺　華代子 ラパンアジール 新庄乗馬クラブ 54.032 61.129 58.226 57.795

3 18 井上　雄貴 玄勇 九州大学馬術部 54.032 59.355 56.452 56.612

4 9 松　尾　博　幸 オレンジペコ 神戸乗馬倶楽部 51.935 59.355 56.935 56.075

5 2 白　石　和　也 アグネスレプトン ニッケRCクレイン加古川 54.032 58.710 55.000 55.914

8 中　野　雅　俊 フェンリル ニッケRCクレイン加古川 52.418 57.419 53.548 54.461

4 中　野　雅　俊 アイスバーグ ニッケRCクレイン加古川 51.129 56.613 55.000 54.247

3 國　重　恵　美 ファウディ ニッケRCクレイン加古川 51.129 54.516 53.548 53.064

16 谷　奥　史　子 ロングドクトリン 乗馬クラブ　クレイン大阪 48.226 54.194 54.839 52.419 98

11 木　津　秀　樹 アイスバーグ ニッケRCクレイン加古川 49.194 54.839 53.226 52.419 95.5

5 島　田　あさひ 空 明石乗馬協会 48.226 55.645 52.258 52.043

15 大　川　由美子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 48.226 53.378 53.548 51.717

1 伊　藤　あ　き コンテッサ 蒜山ホースパーク 49.839 52.419 52.097 51.451

10 宮　下　久美恵 デュポン 蔵元ライディングアカデミー 46.452 55.806 51.935 51.397

6 早　瀬　雪　枝 八重さん 乗馬クラブ　クレイン奈良 47.097 54.516 51.613 51.075

14 芳　沢　美　沙 ヒラノオウジャ 乗馬クラブ　クレイン京都 48.378 50.484 51.291 50.050

7 滝　川　恵　吾 コンテッサ 蒜山ホースパーク 43.710 47.742 44.839 45.430

ＷＤ 13 平　山　しほり キングオブディガー 乗馬クラブ　クレイン京都 ＷＤ

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番

選　　　手

馬場馬術ⅢＡＡ（１）
グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 ８　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 田村 蔵元 井上智之

1 3 佐　伯　亜由子 オレンジペコ 神戸乗馬倶楽部 56.739 56.957 54.783 56.159

2 13 桶土井　淑　恵 キャノングレイボル ニッケRCクレイン加古川 57.826 54.783 55.435 56.014

3 15 涌　嶋　貴　子 フェンリル ニッケRCクレイン加古川 58.696 53.193 55.000 55.629

4 8 福　井　美　佳 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 54.783 55.652 55.652 55.362

2 水　元　彩香音 ファウディ ニッケRCクレイン加古川 55.870 54.348 55.435 55.127

9 大　島　美　子 ディジャヴュトライ ニッケRCクレイン加古川 55.435 56.522 53.261 55.072

10 寺　本　実　来 パウダースノー リトルホースクラブ 57.609 53.913 53.043 54.855

14 石　田　和　子 オレンジペコ 神戸乗馬倶楽部 55.217 53.913 53.261 54.130

6 浜　田　裕　子 タケデンノネガイ ニッケRCクレイン加古川 54.783 51.304 55.435 53.840

12 倉　田　真　岐 ラムジン 乗馬クラブ　クレイン恵那 53.193 51.739 55.652 53.528

11 賀　川　夏　来 ランシアーノ 明石乗馬協会 53.261 51.304 52.609 52.391

7 佐　藤　和　己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 53.261 50.000 51.739 51.666 92

5 水　谷　ゆかり ラムジン 乗馬クラブ　クレイン恵那 51.957 50.000 53.043 51.666 91

4 早　川　貴美子 アグネスレプトン ニッケRCクレイン加古川 52.174 49.130 49.348 51.217

1 倉　田　真　岐 インペリアルⅠ 乗馬クラブ　クレイン恵那 51.957 49.565 48.913 50.145

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手

馬場馬術ⅢＢ（１）
グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ｂ

大会登録No. 2011年5月14日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 ９競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 E.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 矢野 飯尾 堀田

1 19 林　優美 0024168 ハンターⅦ 0024780 加西乗馬クラブ 62.121 61.667 58.182 60.656

2 20 伊東　瑶子 0023189 ストレートナイス 0050102 ニッケRCクレイン加古川 61.364 61.061 59.394 60.606

3 17 藤本　和子 0002321 ラプソディ 0052151 名張乗馬クラブ 61.970 57.879 56.667 58.838

4 1 瀬理町　芳隆 0002844 スノーダンサー 0054303 乗馬クラブ　クレイン奈良 61.364 56.364 57.576 58.434

5 4 中田　英二 0015316 インペリアルⅠ 0053502 乗馬クラブ　クレイン恵那 58.485 57.424 56.364 57.424

6 14 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケRCクレイン加古川 59.545 56.970 54.848 57.121

7 5 皆内　清美 0025481 星乃王子 0024690 乗馬クラブ　クレイン奈良 58.333 56.818 54.848 56.666

8 7 大竹　美穂 0023743 ランシアーノ 0023907 明石乗馬協会 56.970 56.212 56.364 56.515

9 9 藤本　和子 0002321 プリンツ 0030096 名張乗馬クラブ 58.939 55.758 54.545 56.414

10 6 鶴丸　邦彦 0015320 ジムノペティ 0050640 乗馬クラブクレイン湯布院 58.030 55.455 54.848 56.111

11 3 柏原　由恵 0002997 デルフィーノ 0053303 神戸乗馬倶楽部 55.909 55.152 55.455 55.505

12 15 土居　帆希 0024596 タケデンノネガイ 0052882 ニッケRCクレイン加古川 56.667 55.606 52.727 55.000

13 23 井田　由以子 0026332 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ　クレイン大阪 55.455 56.818 52.121 54.798

14 8 松本　早苗 0005323 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 55.909 54.091 53.939 54.646

15 10 小原　竹博 0024194 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブ　クレイン京都 55.606 54.091 52.727 54.141

16 22 飯野　あや 0025418 シャウラ 0053992 京都産業大学馬術部 55.758 53.333 53.030 54.040

17 16 坂口　弘真 0025422 ステラポラリス 0053999 京都産業大学馬術部 55.000 53.939 51.818 53.585

18 21 田原　明美 0014667 ギャラクシー 0052428 蒜山ホースパーク 53.030 53.182 49.394 51.868

19 11 太田　美和子 0023682 ジェフティ 0050419 乗馬クラブ　クレイン恵那 51.515 51.667 49.394 50.858

20 18 武智　洋子 0026648 ル・ブランシュ 0054447 乗馬クラブ　スタリオンステーブル 48.182 48.485 47.273 47.980

R 13 鈴木　なつめ 0024353 オリゾン 0052686 ニッケRCクレイン加古川 R

WD 2 斎藤　千晶 0015553 クロフネ 0053961 加西乗馬クラブ WD

WD 12 沖本　清美 0003210 ポウルスター 0023212 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　馬場馬術Ⅳ（２）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第４課目　２００９

大会登録No. 2011年5月15日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 １０競技 公表時刻

競技場タイプ 屋内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 E.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 堀田 山崎 蔵元

1 13 稗田　龍馬 0012076 グローリアスゲイト 0050894 三木市乗馬クラブ 63.636 61.212 60.606 61.818

2 5 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 58.733 62.727 60.303 60.606

3 3 城　麻起子 0008050 ドナプシュケー 0053444 KONRAD HORSE FARM 59.394 61.364 59.091 59.949

4 12 鷹取　央幸 0015455 スウィートドリーム 0051822 水口乗馬クラブ 57.273 58.182 58.788 58.080

5 11 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 59.697 57.576 56.364 57.879

6 6 田中　志穂 0025416 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 56.667 57.273 54.848 56.262

7 9 久能　卓 0025421 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 56.970 55.758 55.758 56.161

8 8 七瀬　大 0022903 ディオスアルテミス 0053317 蔵元ライディングアカデミー 55.152 56.667 55.152 55.656

9 7 冨川　宏樹 0024352 星乃王子 0024690 乗馬クラブ　クレイン奈良 55.152 55.606 55.758 55.505

10 4 初鹿野　遥子 0022968 レプス 0051624 京都産業大学馬術部 54.848 53.939 56.061 54.949

11 1 中田　英二 0015316 ジェフティ 0050419 乗馬クラブ　クレイン恵那 53.939 54.848 55.455 54.747

12 2 有山　哲哉 0013133 キャノングレイボル 0053295 ニッケRCクレイン加古川 54.545 54.545 53.636 54.242

13 10 田中　勇祐 0022194 ロスタイム 0052586 乗馬クラブ　クレイン大阪 52.727 54.545 54.545 53.939

所　　　属
最終
得点率

順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　馬場馬術Ⅴ（２）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第５課目　２００９

大会登録No. 2011年5月15日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 １１　競技 公表時刻

競技場タイプ 室内

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 山崎 阪田 飯尾 蔵元

1 17 斎藤　千晶 0015553 ブラティーノ 0050499 加西乗馬クラブ 64.605 64.737 64.342 62.632 64.078

2 5 城　麻起子 0008050 ドナプシュケー 0053444 KONRAD HORSE FARM 62.632 61.447 61.842 60.263 61.546

3 1 原田　喜市 0000930 ディアリズム 0051938 蒜山ホースパーク 60.526 61.842 60.658 62.368 61.348

4 14 桜井　尚子 0001806 ウェルディタ 0051278 スタールサクライ 61.053 61.447 60.921 59.474 60.723

5 2 三木　翔一朗 0018957 グリュックスグラフ 0030143 関西学院大学馬術部 59.342 60.658 61.711 60.000 60.427

6 10 堤　康 0003859 ランドプリンツ 0053585 コスモスファームRC 59.342 61.316 59.079 60.000 59.934

7 15 三木　翔一朗 0018957 月嵐 0051028 関西学院大学馬術部 61.447 60.395 57.368 58.947 59.539

8 3 斎藤　千晶 0015553 ペパーミント 0050543 加西乗馬クラブ 58.553 58.684 60.132 60.000 59.342

9 6 鷹取　央幸 0015455 スウィートドリーム 0051822 水口乗馬クラブ 56.447 58.947 60.658 58.947 58.749

10 13 谷口　泱 0002538 ヴァルゴ 0053068 京都産業大学馬術部 57.105 55.263 59.737 58.158 57.565

11 4 初鹿野　遥子 0022968 ライオネット 0018258 京都産業大学馬術部 55.263 55.263 56.579 53.947 55.263

12 16 槌屋　比呂美 0017237 ナイロビィ 0051785 ロイヤル乗馬クラブ 53.553 56.316 55.132 55.263 55.065

13 9 小河　貴代 0021351 Pモンサンミッシェル 0050684 加西乗馬クラブ 55.263 55.132 55.789 53.947 55.032

14 7 中田　英二 0015316 インペリアルⅠ 0053502 乗馬クラブ　クレイン恵那 51.579 53.421 52.632 52.632 52.566

WD 8 小原　竹博 0024194 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブ　クレイン京都 WD

WD 11 露崎　康弘 0002294 ヴォーカル 0050802
乗馬クラブクレイン
オリンピックパーク

WD

WD 12 増田　豊 0008135 インフィオラーレ 0052514 乗馬クラブ　クレイン大阪 WD

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬　　　匹

　セントジョージ賞典馬場馬術（２）(公認競技）

グレード ＦＥＩ２　セントジョージ賞典　２００９

大会登録No. 2011年5月15日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



開催日

主任審判員署名

第 公表時刻：

認定競技Ｎｏ． 競技場タイプ

59.000 52.875 58.000 55.43855.000 52.000 58.000 53.50060.000 52.500

58.688

2 2 七　瀬　　 　大 ルーナブランカ 蔵元ライディングアカデミー 53.500

57.500 61.000 57.875 59.50055.500 54.000 59.000 61.00059.500 62.000

芸術 技術 芸術

1 1 有  山　哲　哉 エリタージュ ニッケRCクレイン加古川

芸術 技術 芸術 技術登録番号 技術 芸術 技術

平均得点率（％） 最終
得点率
（％）

阪田恭子 堀田 山崎 飯尾

芸術 技術

Ｈ：得点率（％） Ｃ：得点率（％） Ｍ：得点率（％） Ｂ：得点率（％）

屋内

順位 出番

選　　　手 馬　　　匹

所　　　属

Ｅ：得点率（％）

氏名 会員番号 馬匹名

12 競技 自由演技国体馬場馬術

グレード ＪＥＦ２００４自由演技国体馬場馬術課目

大会登録No. 2011年5月15日

第３8回近畿馬術大会



開催日

主任審判員署名

第 自由演技インターメディエイトⅠ 公表時刻：

認定競技Ｎｏ． 競技場タイプ

52.813

ＷＤ 1 原田　喜市 リプリー 蒜山ホースパーク

51.500 54.000 51.625 54.00051.000 54.000 52.500 57.00051.500 51.000

芸術 技術 芸術

1 2 有山　哲哉 エリタージュ ニッケRCクレイン加古川

芸術 技術 芸術 技術登録番号 技術 芸術 技術

平均得点率（％） 最終
得点率
（％）

阪田恭子 堀田 山崎 飯尾

芸術 技術

Ｈ：得点率（％） Ｃ：得点率（％） Ｍ：得点率（％） Ｂ：得点率（％）

屋内

順位 出番

選　　　手 馬　　　匹

所　　　属

Ｅ：得点率（％）

氏名 会員番号 馬匹名

13 競技

グレード ＦＥＩ２００９規定

大会登録No. 2011年5月15日

第３8回近畿馬術大会



第 １４　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 渡辺 阪田 田村

1 1 日樫　萌希 0022581 スカイウォーカー 0052505 ニッケRCクレイン加古川 60.323 62.903 58.548 60.591

2 10 増田　　　豊 0008135 ジュエリーハンター 0054005 乗馬クラブ　クレイン大阪 60.806 59.516 59.355 59.852

3 28 新田　恵理子 0025145 太陽 0053895 川棚乗馬クラブ 60.645 59.355 59.516 59.838

4 23 伊藤　あき 0022196 エイシンツルギザン 0054301 蒜山ホースパーク 59.839 60.161 59.032 59.677

5 9 飯野　あや 0025418 シャウラ 0053992 京都産業大学馬術部 60.161 59.032 58.226 59.139

6 24 増渕　奈緒子 0014000 パウダースノー 0052197 リトルホースクラブ 58.871 #REF! 58.065 58.978

7 25 川崎　早苗 0014809 コーンプリンツ 0054500 名張乗馬クラブ 58.065 58.065 60.645 58.924 109

8 21 今井　佳奈 0016333 アセット 0023619 新庄乗馬クラブ 57.097 60.161 59.516 58.924 106

9 3 稗田　龍馬 0012076 ジョイントスターズ 0054556 リトルホースクラブ 60.161 58.548 57.903 58.870 110

10 26 岡田　奈津子 0025842 ドン・カルロ 0054582 乗馬クラブ　クレイン恵那 58.871 57.903 59.839 58.870 109

11 22 中野　佳美 0026090 ディジャヴュトライ 0054109 ニッケRCクレイン加古川 58.065 59.032 58.710 58.602

12 20 井上　雄貴 0026684 玄勇 0053788 九州大学馬術部 59.516 57.581 57.258 58.118

13 6 田中　勇祐 0022194 ロングドクトリン 0053221 乗馬クラブ　クレイン大阪 58.710 58.548 56.774 58.010 Ｃ：37

14 18 松尾　尚子 0024086 バレーナ 0053747 神戸乗馬倶楽部 58.226 57.903 57.903 58.010 Ｃ：36

15 12 中田　英二 0015316 リノーンランプ 0054642 乗馬クラブ　クレイン恵那 59.516 56.129 58.226 57.957

16 7 大堀　了 0025978 キングオブディガー 0052229 乗馬クラブ　クレイン京都 58.710 56.452 56.935 57.365

17 27 鷲尾　節子 0011134 ロードプルコ 0052758 名張乗馬クラブ 57.097 55.484 58.710 57.096

18 11 大橋　和明 0018840 ミンクス 0050688 乗馬クラブ　クレイン大阪 59.032 55.323 55.323 56.559

19 2 中野　雅俊 0025769 タケデンノネガイ 0052882 ニッケRCクレイン加古川 56.452 55.968 56.452 56.290

20 29 門　美真理 0018065 メイプルポイント 0054652 三木市乗馬クラブ 55.645 56.290 56.774 56.236 104

21 14 宮脇　健也 0023723 ジーマフラット 0053605
乗馬クラブクレイン
オリンピックパーク 57.581 56.290 54.839 56.236 102

22 16 國重　恵美 0017626 ファウディ 0053924 ニッケRCクレイン加古川 56.452 55.000 56.290 55.914

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬匹

馬場馬術ⅢＡ（２）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2011年5月15日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 １４　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 渡辺 阪田 田村
所　　　属

最終
得点率

総合観察順位 出番
選　　　手 馬匹

馬場馬術ⅢＡ（２）（公認競技）

グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2011年5月15日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名

23 4 坂口　弘真 0025422 ステラポラリス 0053999 京都産業大学馬術部 57.903 52.097 56.290 55.430

24 8 中田　晴香 0024698 ミートゥー 0050520 蒜山ホースパーク 57.742 52.581 55.806 55.376

25 19 長崎　健人 0026621 ヒラノオウジャ 0052873 乗馬クラブ　クレイン京都 57.097 53.226 54.677 55.000

26 17 田中　勇祐 0022194 アウラ 0054653 乗馬クラブ　クレイン大阪 56.613 52.581 54.677 54.623

27 15 冨川　宏樹 0024352 フェルヴィード 0054604 乗馬クラブ　クレイン奈良 56.613 53.065 53.226 54.301

28 5 冨川　宏樹 0024352 ティグフォルテ 0054603 乗馬クラブ　クレイン奈良 57.581 50.645 53.387 53.871

WD 13 稗田　龍馬 0012076 セレスケイ 0054557 リトルホースクラブ WD



第15 競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 田村 矢野 渡辺

1 1 辻　　　 敬　子 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 59.839 60.000 58.548 59.462

2 4 小田桐　真　理 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 59.032 58.387 58.387 58.062

3 9 福　井　美　佳 オレンジペコ 神戸乗馬倶楽部 57.419 59.194 57.903 58.172

4 12 松　尾　博　幸 デルフィーノ 神戸乗馬倶楽部 58.065 56.452 58.226 57.580

16 井　上　雄　貴 玄　　勇 九州大学馬術部 58.387 55.806 57.903 57.365

13 水　元　彩香音 ファウディ ニッケRCクレイン加古川 54.194 58.387 57.419 56.666

14 渡　辺　華代子 ラパンアジール 新庄乗馬クラブ 56.613 55.645 57.258 56.505 108

11 豊　川　貴　美 ジュエリーハンター 乗馬クラブ　クレイン大阪 56.613 56.290 56.613 56.505 107

5 宮　下　久美恵 デュポン 蔵元ライディングアカデミー 56.935 54.516 56.935 56.128

3 木　津　秀　樹 アイスバーグ ニッケRCクレイン加古川 56.774 53.226 57.581 55.860

6 涌　嶋　貴　子 フェンリル ニッケRCクレイン加古川 55.000 54.032 56.613 55.214

8 早　瀬　雪　枝 八重さん 乗馬クラブ　クレイン奈良 53.548 52.097 57.742 54.462

０１ 伊　藤　あ　き コンテッサ 蒜山ホースパーク 51.934 55.484 55.645 54.354

2 谷　奥　史　子 ロングドクトリン 乗馬クラブ　クレイン大阪 51.935 52.742 56.452 53.709

15 大　川　由美子 バレーナ 神戸乗馬倶楽部 49.839 46.452 52.742 49.667

7 滝　川　恵　吾 コンテッサ 蒜山ホースパーク 43.226 43.548 49.194 45.322

ＷＤ 10 島　田　あさひ 空 明石乗馬協会

所　　　属
最終
得点率

総合観察順位 出番

選　　　手

馬場馬術ⅢＡＡ（２）
グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ａ

大会登録No. 2011年5月15日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名



第 16　競技 公表時刻

競技場タイプ 屋外

E.得点率 H.得点率 C.得点率 M.得点率 B.得点率

氏名 会員番号 馬匹名 登録番号 渡辺 田村 井上智

1 3 浜　田　裕　子 タケデンノネガイ ニッケRCクレイン加古川 60.000 59.348 58.913 59.420

2 8 賀　川　夏　来 ランシアーノ 明石乗馬協会 57.826 59.130 60.435 59.130

3 5 大　島　美　子 ディジャヴュトライ ニッケRCクレイン加古川 58.696 58.478 58.696 58.623

6 石　田　和　子 オレンジペコ 神戸乗馬倶楽部 57.609 57.609 57.391 57.536

10 倉　田　真　岐 インペリアルⅠ 乗馬クラブ　クレイン恵那 56.087 53.478 55.000 54.855

9 寺　本　実　来 パウダースノー リトルホースクラブ 56.087 52.391 55.870 54.782

1 岡　本　美　季 アグネスレプトン ニッケRCクレイン加古川 55.217 51.304 53.043 53.188

4 水　谷　ゆかり ラムジン 乗馬クラブ　クレイン恵那 53.261 52.609 52.174 52.681

7 桶土井　淑　恵 キャノングレイボル ニッケRCクレイン加古川 54.348 50.435 51.957 52.246

11 早　川　貴美子 アグネスレプトン ニッケRCクレイン加古川 48.913 48.261 47.391 48.188

2 佐　藤　和　己 エイシンツルギザン 蒜山ホースパーク 53.478 41.087 48.043 47.536

所　　　属
最終
得点率

順位 出番

選　　　手

馬場馬術ⅢＢ（２）
グレード ＪＥＦ　馬場馬術競技　第３課目　２００９Ｂ

大会登録No. 2011年5月15日

第３８回近畿馬術大会 主任審判員署名


